



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта или круглой печати организации.  
Резерв товара по данному счету действителен при оплате и отгрузке в течение 3-х календарных дней с даты выставления счета.

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ  
**ПЕТРОВИЧ**

**Обратите внимание: в связи с реорганизацией изменились реквизиты организации**

**Образец заполнения платежного поручения**

Получатель 7802348846/997350001 Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович"	Сч. №	40702810555070184160
Банк получателя СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург	БИК	044030653
	Сч. №	30101810500000000653
<b>Просим в назначении платежа указать номер и дату счета</b>	<b>Счет № ИЭ00005965 от 11 февраля 2022 г.</b>	

**Счет № ИЭ00005965 от 11 февраля 2022 г.**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович" ,192241, Санкт-Петербург г, Софийская ул, дом № 59, корпус 2, стр.1, пом.44,7802348846**  
Склад:  
Покупатель: **БФ "Добрый дом", ИНН 7724492180**  
Ответственный: **Маркова Елизавета Сергеевна**

Страница 1

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объем, м3	Цена	Сумма
1	00000662601	RIFAR SUPReMO 500 6 секции радиатор биметаллический боковое подключение (белый RAL 9016)	37	шт			7 272,00	269 064,00
2	00000662602	RIFAR SUPReMO 500 8 секции радиатор биметаллический боковое подключение (белый RAL 9016)	45	шт			9 696,00	436 320,00
3	00000662603	RIFAR SUPReMO 500 10 секции радиатор биметаллический боковое подключение (белый RAL 9016)	67	шт			12 120,00	812 040,00
4	00000662604	RIFAR SUPReMO 500 12 секции радиатор биметаллический боковое подключение (белый RAL 9016)	25	шт			14 544,00	363 600,00
5	00000665750	Клапан Маевского 3/4" ник. с прокладкой ICMA/705 3/4"	174	шт			95,07	16 542,18
6	00000665749	Заглушка 3/4" ник. с прокладкой нар. резьба ICMA/706 3/4"	174	шт			66,80	11 623,20
7	00000104215	Кронштейн регулируемый Rifar (2 шт. в упаковке)	174	упак	78,30	0,75	275,00	47 850,00

**1 957 039,38**

Вес (кг): **78,30**  
Объем (м3): **0,75**

Итого: **1 957 039,38**

В том числе НДС: **326 173,23**

Всего наименований 7, на сумму 1 957 039,38 RUB

Один миллион девятьсот пятьдесят семь тысяч тридцать девять рублей 38 копеек

Руководитель Мовчан Е. М.



Бухгалтер

Борунова С. В.

По вопросам качества товара и оказываемых услуг обращайтесь в службу поддержки клиентов по номеру:  
В Санкт-Петербурге: +7 (812) 996-63-63  
Из других регионов России: 8-800-333-96-96 (звонок бесплатный)

**Спасибо за покупку! Ждем Вас снова!**

Счет

МИЭ00005965